
Druk Nr   70/2005  

 

„Projektodawcą jest 

Prezydent Miasta Łodzi” 

„Projekt z dnia 

24 marca 2005 r.” 

Projekt nr 8. 

 

UCHWAŁA  NR  

RADY MIEJSKIEJ W ŁODZI 

z dnia  
 
w sprawie zmian w budżecie miasta Łodzi na 2005 rok w zadaniach wykonywanych na 

podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 1 i ust. 2 pkt 4, art. 61 ust. 2 w związku z art. 42, art. 51 

ust. 1 i ust. 2  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. 

Nr 142, poz. 1591; z 2002 r.  Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, 

poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162. poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, 

poz. 1055, Nr 116, poz. 1203), art. 12 pkt 5  w związku z art. 91 i art. 92 ust. 1 pkt. 1 ustawy 

z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U.  z 2001 r. Nr 142, poz. 1592; 

z 2002 r.  Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, 

poz. 1688, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055) oraz 

art. 109 i art. 119 ustawy z dnia 26 listopada 1998 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2003 r. 

Nr 15, poz. 148, Nr 45, poz. 391, Nr 65, poz. 594, Nr 96, poz. 874, Nr 166, poz. 1611, 

Nr 189, poz. 1851; z 2004 r. Nr 19, poz. 177, Nr 93, poz. 890, Nr 121, poz. 1264, Nr 123, 

poz. 1291, Nr 210, poz. 2135, Nr 273, poz. 2703; z 2005 r. Nr 14, poz. 114) Rada Miejska 

w Łodzi 

 
uchwala, co następuje: 
 
 

§ 1. Dokonuje się przeniesienia  środków między paragrafami 

w budżecie miasta Łodzi na 2005 rok: 

. 



 2

w Miejskim Ośrodku Pomocy Społecznej 

w dziale 852 – Pomoc społeczna 

rozdziale 85201 – Placówki opiekuńczo – wychowawcze 

w zadaniu powiatowym pn. „Środki przeznaczone na sfinansowanie 

kosztów utrzymania w łódzkich placówkach opiekuńczo – 

wychowawczych dzieci będących mieszkańcami innych powiatów 

niż powiat Łódź” 

zmniejszenie § 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 

a zwiększenie: 

§ 2810 – Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

fundacjom 

z przeznaczeniem na sfinansowanie kosztów utrzymania dwójki 

dzieci – mieszkańców Zgierza przebywających w niepublicznym 

rodzinnym domu dziecka prowadzonym przez Fundację „HAPPY 

KIDS”; 

24.600 zł

 

zgodnie z załącznikiem do uchwały. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Łodzi. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w trybie 

przewidzianym dla aktów prawa miejscowego. 

 

 

 

 

Przewodniczący 

Rady Miejskiej w Łodzi 
 
 
 

Sylwester PAWŁOWSKI 
 
 
 



 3

Uzasadnienie 
 

do projektu uchwały Rady Miejskiej w Łodzi w sprawie zmian w budżecie miasta Łodzi na 

2005 rok w zadaniach wykonywanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego (projekt nr 8). 

 

Dokonuje się przesunięcia środków finansowych w wysokości 24.600 zł w budżecie 

Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w dziale 852 – Pomoc społeczna, rozdziale 85201 – 

Placówki opiekuńczo – wychowawcze, w zadaniu realizowanym na podstawie porozumień 

pn. „Środki przeznaczone na sfinansowanie kosztów utrzymania w łódzkich placówkach 

opiekuńczo – wychowawczych dzieci będących mieszkańcami innych powiatów niż Powiat 

Łódź”. 

Przenosi się środki finansowe z § 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia do § 2810 – 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

fundacjom z przeznaczeniem na sfinansowanie kosztów utrzymania dwójki dzieci – 

mieszkańców Zgierza przebywających w niepublicznym rodzinnym domu dziecka 

prowadzonym przez Fundację „HAPPY KIDS”, z którą MOPS posiada podpisaną umowę na 

prowadzenie niepublicznego rodzinnego domu dziecka. 

 


